ご挨拶

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る５月２８日 開催の弊社第５９回定時株主総会並びにその後の取締役会におき

まして下記の通り 代表取締役・取締役が選定され就任いたしました

つきましては 今後は下記陣容にて一層努力を傾注し 一致協力して社業の発展に邁進い

たす所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

2025 年６月

                        東京熱化学工業株式会社

                        代表取締役社⾧ 岩 本 茂 樹

 記

代表取締役社⾧                     岩 本 茂 樹（再任）

取 締 役（技術部⾧ 兼 製造部⾧）           林 克 則（再任）

社 外 取 締 役                     艸 薙 望（再任）

監 査 役（非常勤）                   山 本 功一

理 事（営業部⾧）                    峯 村 雅 紀

 以上